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期　日　：　平成２６年２月１日（土）・２月２日（日）

場　所　：　ひたちなか市総合運動公園総合体育館

（

15 那 珂 湊

23

11

2

小 瀬

25

常 磐 大 高

12

（51分）

常 陸 大 宮 3

4

（48分） 2

（38分） （38分）

（33分）

11 佐 和

0

2

9

2（39分）

18 水 戸 商 業

（46分）

（78分）

（40分）

-25

勝 田

0

大 子 清 流

2

7

（48分）

0

以上８チームを茨城県大会に水戸地区代表として推薦いたします。
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水戸地区予選会女子試合結果
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　　　　　　第２日　常陸大宮市西部運動公園体育館（Ａ・Ｂコート）

時　間　　　第１日　開館：午前８時００分 ，開会式：午前９時００分

　　　　　　　　　　プロトコール：開会式終了後１５分後

　　　　　　第２日　開館：午前８時３０分 ，プロトコール：午前９時４０分

期　日　　　平成２５年１２月１８日（水）・１９日（木）

会　場　　　第１日　常陸大宮市西部運動公園体育館（Ａ・Ｂ・Ｃコート）
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推　　　　　薦 第　１　位 第　２　位 第　３　位 第　５　位

大成女子高等学校，水城高等学校 那 珂 水 戸 女 子 水 戸 商 業 ， 小 瀬 水戸桜ノ牧，常磐大高


